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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 070/19

Data: 16/07/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa N° do AIT Data Infragdo Vcto. Defesa Co6d. Multa Desd. Descricdo da Infragcao Valor da Multa Vcto. Penal.

HYV-0859 N502008853 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HUD-2261 N502008854 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCL-6227 N502008855 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HJG-6426 N502008856 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POG-7199 N502008857 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PON-1838 N502008858 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSA-5602 N502008859 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PCL-9221 N502008860 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OHZ-7144 N502005534 25/10/2018 13/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 30/08/2019
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

PMG-9970  N502008882 25/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PUU-3919 N502007932 25/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

QFU-1927 N502008861 25/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVO-1353 N502008848 25/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSK-9790 N502006180 26/10/2018 13/12/2018 539-8 0 ESTACIONAR AFASTADO DA GUIA DA 88,38 30/08/2019
CALCADA (MEIO-FIO) DE 50CM A 1M

POE-5108 N502008863 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NYL-9387 N502008864 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MUQ-9044  N502008865 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYJ-6990 N502008869 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMO-2010  N502008870 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSL-2048 N502008871 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCO-9062  N502008873 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HTT-4155 N502008874 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 30/08/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 23
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 070/19

Péagina: 2/4

Data: 16/07/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descri¢édo da Infracdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

0OVZ-9882 N502008886 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSL-2282 N502008888 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCQ-5530  N502008889 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSU-3007 N502008890 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NUZ-5268 N502008891 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

DWK-5722  N502008892 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNK-2009 N502008893 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OSI-7510 N502008894 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0S0-2521 N502008896 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSL-9584 N502008897 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

QGX-8533 N502008898 26/10/2018 13/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MWV-9129  N502006179 26/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A

REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO

ROTATIVO

ESTACIONAR NO PASSEIO

ESTACIONAR NO PASSEIO

ESTACIONAR NO PASSEIO

REC SUB TEST, EX CLIN, PERIC OU PROC Q

PERM INFL ALC/SUB PSIC FOR ART. 277

0SS-6540 N502008174 28/10/2018 18/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

OIL-5519 N502009103 28/10/2018 18/12/2018 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC

OIL-5519 N502009104 28/10/2018 18/12/2018 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUGAO DO VEICULO A
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

NQY-7888 N502006245 28/10/2018 18/12/2018 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular

0SS-7311 N502005539 28/10/2018 18/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

OZA-5495 N502005540 28/10/2018 18/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

NUZ-6324 N502008124 28/10/2018 19/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

PNL-3411 N502006246 28/10/2018 13/12/2018 757-9 0 REC SUB TEST, EX CLIN, PERIC OU PROC Q
PERM INFL ALC/SUB PSIC FOR ART. 277

HYH-8786 N502005542 28/10/2018 18/12/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

HYH-8786 N502005541 28/10/2018 18/12/2018 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

HWH-5374  N502008895 29/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HXL-6908 N502008899 29/10/2018 18/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A

REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO

ROTATIVO

OSB-3249 N502005984 27/10/2018 13/12/2018 545-2
PEK-9482 N502005985 27/10/2018 13/12/2018 545-2
PNE-1227 N502008123 27/10/2018 13/12/2018 545-2
HXS-0905 N502006247 28/10/2018 13/12/2018 757-9

O R Rk Kk

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23
195,23
195,23
2934,7

293,47

880,41

880,41

293,47

293,47

293,47

293,47

2934,7

293,47

293,47

195,23

195,23

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

Registros: 51
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 070/19

Péagina: 3/4

Data: 16/07/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd. Descrigdo da Infragédo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HXZ-0776

PNO-4648

NUP-5620

KGH-2615

NMU-3373

KLW-7331

PEE-1948

KIK-8738

OHF-0582

OST-3361

HGE-9729

0SS-6162

NQR-1309

PMB-7022

HWL-4580

OIM-8864
NTN-4438

PCX-8212

PMJ-9802

NNU-7474

PML-4997

KIN-3523

PMW-3231
KJO-3833

NUY-3082

N502008902

N502008903

N502008906

N502008907

N502008909

N502008910

N502008911

N502008912

N502008915

N502008919

N502008862

N502008876

N502008877

N502008879

N502006288

N502006289
N502006291

N502006292

N502008979

N502008980

N502008981

N502008982

N502008413

N502008414

N502008415

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018
18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

545-2

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

538-0

605-0

556-8

546-0

554-1

554-1

554-1

554-1

606-8

606-8

704-8

6

ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE MARCAS
DE CANALIZAGCAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL
AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZACAO

ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA
REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE
VEICULOS

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZACAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGCAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

293,47

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 070/19

Péagina: 4/4

Data: 16/07/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd. Descrigdo da Infragédo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NVB-6833

OIK-7683

POI-8808

POC-3101

0OCQ-9051
HWR-4757

PMT-9401

POG-2148

NUY-8824

0OCQ-2908

POG-2938

PMU-7517

NVA-0548

NRC-3943

HVR-6486

FEX-9023

PEN-3153

HXR-4602

QFT-9619

PMK-3336

QME-8500

KLS-2887

NRA-1214

NUQ-4418

OSU-0051

N502008416

N502005935

N502008175

N502008176

N502008177
N502008178

N502008179

N502008417

N502006182

N502006183

N502008916

N502008905

N502006287

N502008983

N502008984

N502008985

N502008987

N502008989

N502008990

N502008992

N502008993

N502008125

N502008922

N502008923

N502008924

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

30/10/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018
18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

19/12/2018

26/12/2018

26/12/2018

26/12/2018

704-8

554-1

573-8

704-8

763-3
704-8

704-8

555-0

606-8

606-8

554-1

554-1

555-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

545-2

554-1

554-1

554-1

1

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

Dirigir veiculo segurando telefone celular

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A
PEDESTRE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

293,47

195,23

293,47

293,47

293,47
293,47

293,47

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

Registros: 100
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